2020年 8月 11日

各  位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店

代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長

            赤  塚   保  正

（コード番号：２２９４ 東証第一部）

問い合わせ先     専 務 取 締 役

            赤  塚   義  弘

ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）2020年８月１日付組織変更

    業務効率の向上を目的とし、以下の組織変更を行います。

    ① 「経営企画部」および「経理部」を統合し「経営管理部」とします。

    ② 「総務部」および「人事部」を統合し「総務人事部」とします。

    ③ 「総務人事本部」を廃止します。

（２）2020年９月１日付組織変更

    事業部門の意思決定の迅速化および業務の効率化を目的とし、以下の組織変更を

行います。

    ① 「第一事業部」と「第二事業部」を統合し「事業本部」とします。

    ② 「事業本部」傘下に「商品部」を置きます。

２．人事異動
 （１）2020年８月１日付人事異動

    取締役人事

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

総務人事部長
赤塚 義弘

専務取締役

総務人事本部長

    執行役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

総務人事部 部長
赤塚 和隆

執行役員

総務人事本部 本部付部長

 （２）2020年９月１日付人事異動

    執行役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

上席執行役員

事業本部長
中林 一泰

上席執行役員

第一事業部長

執行役員

事業本部 副本部長
岡本 卓也

執行役員

第二事業部長

執行役員

事業本部 商品部長
岩瀬 永児

執行役員

商品部長

以 上

第53期新組織図

　　店　　舗

　　店  　舗

　　店　　舗

　　和菓子営業部

　　精肉営業部

　　店　　舗

　　店　　舗

　　システム部

　　事業本部

　　ミートセンター

　　総務人事部

　　惣菜営業部

　　商　品　部

　　スイーツファクトリー

　　外販営業部

　　レストラン営業部

株
主
総
会

　　しぐれセンター

　　リスク管理委員会

　　品質管理室

　　監　査　室

　　経営管理部

社
長

監
査
役
会

経
営
会
議

取
締
役
会